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Allergen & Cross-Contact Disclosure 

Discovery Fire (“DF”) may, upon request, prepare select menu 

items without certain ingredients (including gluten/wheat, dairy, 

peanuts, tree nuts, soy, and other common allergens). DF is not 

an allergen-free facility. Our kitchen and service environment 

routinely handle and store ingredients that contain gluten/wheat, 

soy, peanuts, tree nuts, dairy, eggs, sesame, fish, shellfish, and 

other allergens. 

Despite careful handling practices, cross-contact may occur at any 

point during receiving, storage, preparation, cooking, packaging, 

transport, plating, or service. Therefore, DF cannot guarantee that 

any food or beverage is completely free of allergens. 

Important Safety Notice: Individuals with celiac disease, 

anaphylaxis, or severe allergies/sensitivities should not consume 

DF foods or beverages, even if an item is prepared without gluten, 

dairy, nuts, or other allergens. 

Client Acknowledgment & Assumption of Risk 

By accepting this disclosure and warning statement, Guest 

acknowledges this disclosure, agrees to communicate this 

warning those in their direct party (guest attending through your 

purchase), and accepts responsibility for guest food-allergy 

decisions. Guests and those in guests control assume all risk 

associated with consuming DF products. 

 


